

Tømrerfirmaet Kristian Holm ApS
Herningvej 146, st. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 36 08 18

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Kristian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Kristian Holm ApS Herningvej 146, st. th. 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97321666
	CVR-nr.: 30 36 08 18
	Stiftet: 20. marts 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kristian Holm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.809 kr. mod 288.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.873 kr. mod 6.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-48.809	288.861
1 Personaleomkostninger	-2.492	-239.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.700	-33.774
Driftsresultat	-74.001	16.072
Andre finansielle indtægter	0	728
Øvrige finansielle omkostninger	-1.472	-4.930
Resultat før skat	-75.473	11.870
Skat af årets resultat	16.600	-5.400
Årets resultat	-58.873	6.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-58.873	-43.530
Disponeret i alt	-58.873	6.470

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.584	112.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.584</u>	<u>112.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.584</u>	<u>112.284</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	26.221
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>26.221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.857	70.076
3 Igangværende arbejder	76.762	55.040
Udskudte skatteaktiver	37.500	20.900
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	22.118	26.009
Tilgodehavender i alt	<u>189.237</u>	<u>178.025</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.237</u>	<u>245.154</u>
Aktiver i alt	<u>248.821</u>	<u>357.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	61.001	119.874
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>186.001</u>	<u>294.874</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	29.725	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.507	37.300
	Anden gæld	22.588	25.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.820</u>	<u>62.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.820</u>	<u>62.564</u>
	Passiver i alt	<u>248.821</u>	<u>357.438</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.308	191.991
Pensioner	0	24.996
Andre omkostninger til social sikring	0	2.700
Personaleomkostninger i øvrigt	1.184	19.328
	2.492	239.015
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2016	31/12 2015
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	183.500	165.500
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	-22.000
Kostpris ultimo	143.500	183.500
Af- og nedskrivninger primo	-71.216	-45.692
Årets af-/nedskrivninger	-34.033	-36.891
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	11.333	11.367
Af- og nedskrivninger ultimo	-93.916	-71.216
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.584	112.284
3. Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder	76.762	55.040
Igangværende arbejder, netto	76.762	55.040

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	119.874	163.404
Årets overførte overskud eller underskud	-58.873	-43.530
	<u>61.001</u>	<u>119.874</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		